[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024 № 318
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

28.06.2024 № 318
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу постановлений
администраций сельских поселений
Порецкого района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 29.12.2021 № 81 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 79 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
[bookmark: sub_3]постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 50 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 29.12.2021 № 74 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 79 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 83 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 89 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 108 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 84 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 84 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 96 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2021 № 77 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит опубликованию на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Порецкого муниципального округа
	 Е.В. Лебедев

[bookmark: _GoBack]

image1.png